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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET Shenimel 2016 2015
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetare 1 1,936] 8,244,348
1 Banka 8,244,348
2 Arka 1,936
P Investime 2 0 0
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 2.1
2 Aksionet e veta 2.2
3 Te tjera Financiare 2.3
P Té drejta té arkétueshme 3 298,711| 3,831,592
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 3.1 0] 3,476,472
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 3.2
3 _Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3.3 )
4 Té tiera per shtetin te mbipaguar 3.4 298,711 355,120
5 Kapital i nénshkruar i papaguar 3.5
P Inventarét 4 1,162,561 915,825
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 4.1
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 4.2
3 Produkte té gatshme 4.3
4 Mallra 4.4 1,162,561 915,825
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri) 45
6 AAGJUM té mbajtura pér shitie 4.6
7 __Parapagime pér inventar 4.7
P Shpenzime té shtyra 5
P> Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 1,463,208 12,991,765
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 7 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 7.1
2 _Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 7.2
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.3
4 Tituj t€ huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.4
5 Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata 7.5
6 Tituj té tjeré té huadhénies 7.6
P Aktivet materiale 8 7,068,873| 7,745,701
1 Paisje zyre 8.1 2,880,000 2,729,798
2 Impiante dhe makineri 8.2 48,248 686,826
3 Té€ ljera Instalime dhe pajisje 8.3 4,130,625| 4,329,077
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 84
P> Ativet biologjike 9
P Aktive jo materiale: 10
1 _Koncesione patenta ligenca marka tregtare,té drejta dhe aktive t& ngjashme 10.1
2 EmriiMiré 10.2
3 _Parapagime pér AAJM 10.3
P Aktive tatimore té shtyra 11
P> Kapitali i nénshkruar i papaguar 12
1l TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 7,068,873 7,745,701
AKTIVE TOTALE 8,522,081 20,737,466

ADMIN/STRATORI




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet 2016 2015
P> Detyrime afatshkurtra: 13 12,648,348 24,739,512
1 Titujt e huamarrjes. 13.1
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 13.2
3 Arkélime né avancé pér porosi 13.3
4 Té pagueshme péraktivitetin e shintézimit 13.4 7,040,559 24,595,503
5 Déftesa té pagueshme 13.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13.6 5,547,000
7__Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése|  13.7
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe siqurimeve shogérore/shéndets 13.8 34,219 43,143
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 13.9
10 Té tjera téndaj punetoreve 13.10 26,570 100,866
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14
P Té ardhura té shtyra 15
P Provizione 16
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 12,648,348 24,739,512
P> Detyrime afatgjata: 17 0 0
1 Titujt e huamarrjes 17.1
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 17.2
3 OVERDRAFT INTESA 17.3
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 17.4
5 Déftesa té pagueshme 17.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6
7__Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 17.7
8 Té tjera té pagueshme 17.8
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18
P Té ardhura té shtyra 19
P Provizione: 20 0 0
1 Provizione pér pensionet 20.1
2 Provizione té tiera 20.2
P Detyrime tatimore té shtyra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 12,648,348 24,739,512
P Kapitali dhe Rezervat 22 100,000 100,000
p Kapitali i Nénshkruar 23
P Primi i lidhur me kapitalin 24
P Rezerva rivlerésimi 25
P Rezerva té tjera 26 0 0
1 _Rezerva ligjore 26.1
2 Rezerva statutore 26.2
3 Rezerva é tjiera 26.3
P Fitimi i pashpérndaré 27 -4.102,043 -1,864,180
P Fitim / Humbja e Vitit 28 -124 224 -2,237 866
Totali i Kapitalit -4,126,267 -4,002,046
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 8,522,081 20,737,466




Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit t€ klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2016 2015
P> |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 2,989,590 336,817
»- [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
P [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32
p |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 -755,422 915,826
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33.1 -755,422 915,826
2 Té tjera shpenzime 33.2
p |Shpenzime té personelit 34 915,547 -1,624,204
1 Paga dhe shpérblime 34.1 -784,210 -1,392,225
2 Shpenzime .té sfg.t{.rfmeve Ishoqérore/shéndetsore (paragitur vegmas 342 131,337 -231,979
nga shpenzimet pér pensionet)
P |ZhvierEsimi i aktiveve afatgjata materiale 35
Pp |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36
P [Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 -1,442,846| -1,866,305
P |Té ardhura té tjera 38 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 38.1
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
- Té ardhura nga investimet dhe huaté e fjera pjesé e aktiveve afatgjata 38.2
(paraqitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ;
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura 18 tjera té ngjashme (paragitur 383
vecmas 1é ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 39
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 40 0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas 40.1
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) '
2 Shpenzime té tjera financiare 40.2
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41
p [Fitimi/Humbja para tatimit 42 -124,225| -2,237,866
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 0 0
1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 432
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 43.3
B |Fitimi/lHumbja e vitit 44 -124,225| -2,237,866
p |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45.1
Interesat jo-kontrolluese 45.2
Pasavra e té Ardhurave Giithénérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P |Fitimi/Humbja e vitit 46 -124,225( -2,237,866
Té ardhura t& tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhé&s né veprimtari t& huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t&€ mbaijtura pér shitje 46.4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
P> |Totali i t& ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
P |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 -124,225| -2,237,866
P |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1

Interesat jo-kontrofluese

49.2
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2016

2015

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

-124,225

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

-3,532,881

Rénie/(rritie) né té drejtat e arkétueshme dhe 16 tiera
Rénie/(rritje) né inventaré :

246,436

Rritie/(rénie) né detyrimet e pagueshme

-12,091,164

Rritie/(rénie) né detyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

-15,501,834

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

-7,058,873

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve 1é tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té ljera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

-7,058,873

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove € transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendg té paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

-8,242,412

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 2016

8,244,348

Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2016




if el

0 = |o 0 0£5'105'Gh 0€S'L0S'GL- |€88'¥8Y'ST £GE'E86'6 YWNHS
0 Lzz'vel Lee'vel- 9v0'200'v- 19Z'9C) v (+ sw eJAY =) eSSYS) iendey| €
0 z 0 0 0 0 { + 2w eJAy 21 eSaWYS) :ejelBieye swuAleq| Z
0 ¥91°160'Z} v9L'L60ZL- |Z1S'6EL'VT 8re'8roZl | (+ 8w eiAy 9) esspys) ‘esumjusieje swuAleg| |
] g 0 0
0 3 0 0 0 0 (- sw ejep 2} esays) Jenbeded | Jeruyysuau | 1eudey| 2L
0 0 0 0 0 (- aw ejep 31 ESSWYS) eifys @) asownel aay| LI
0 . 0 0 0 0 ( + aw eihy 2} esapys) :8|euajew of anibly| 0L
0 0 0 0 0 (- sw ejep 3} esays) ayilBojoiq 19AlY| 6
0 0 0 0 0 ( + 3w eiAy 8} eSBYS) wizipowy | 8
0 0 0 0 0 (- sw ejep 3} esapyg) (242359114 °|A) SlEUSIEW IBAIDYY| L
0 @ 0 0 0 0 (- aw eep a1 esayg) aleloueuly aApy| 9
0 3 0 0 0 0 (- saw eep 2l esays)| esenjeisucy 2 jeinypue g) ebu awysaniae g1| S
0 0 0 0 0 { - aw ejep 2} ESaYG) elAlys 91 swizuadyg| +
0 ogL'obe- 9£.'9v¢C GZ8'GL6 19G'Z8L'}L (- sw ejep a3} esalYS) jJatejuanu]| €
0 188'2€S'E 188'zeg'e-  [26G°LER'S LLL'862 (- aw ejep 9} S3YS) awyseniaxue g1elaipal| ¢
0 0 0 0 0 (- aw elep 3} esalyg) awnysanul| |
( ejeq a1 elhy 31 1=V EIE g | eausiayg SEUEChE el webg Iwipswg IN
: : elpuslo elpuslo i o
0 =l ITvLi0l
96’ L BYY| 2

0 % 0 exueg| |
(- oso+) | gLOZCL'LE | 9L02°2L LE

wiyskipn | efpuslo | elpusio MRS N

F

9102 Jejouopy uisyn|4 1od asaWyIpN aJAbsed

Z ALIINDO3S INVMIT3d

ensboys




" gpLVNISININGY
0 /7| Tro‘Tory- 0 0 0 0 0 YT ST0Z 4033fyp | € 2w JBDUEUY [UOPIZO]
; rumouoyy2 asisalu
3 Ja.aeuoad IuI JAIUOISYESUEL) 1 1[E)0 ],
1ensed 23 apuapial(]
) Ienjysual 91 jendey 1 nwnawyg
:jendey au pjaarp eangolu 3) ajruouoya
+ 3s1s3fu 2 jaavuoad sw JouoISYESUE.L |,
e elepuradysed 3 jownig
: :asaarqspaadaynlsa eaaly 3) eanypae 3|,
PITrII- yZT'rel- MIA 3 elquiny / 1wnig
0 asgaryspdaynls eanyp.ae 3) 1 [EIO ],
ﬁ.awgof 0 HOTOLY- ] 0 0 0 0 000001 Apuf | W JENIEPPL 1 JEPUENY __s_o_”u__wm
Tr0°T00'Y- 0 HOTOT Y- 0 0 0 0 0 600°001 9107 4032[Yp [€ 2w IENIEP{IPL 1 TUOIZOJ
0
ay1mouoy3 asisalu
¢ 3 ja1euoad aw AIUOISYESUED) 1 I[EJO |,
0 Ienged 2) 9pPUAPIAIC]
0 Jennysugu 21 1jendey 1 unawyg
B :epdey au 3jaaip eanyolu 93 ayIwouoyd
20 asisalu 3 jaaeuoad aw JauoIsyEsURL |,
HunIA
e 12d aspargspaadayyfa eanypae 3 11[E10],
0 asaaysysadamils eaal) 9) vanypae a1,
-0 WA 3 Blquiny / (WDL]
% A
| _= a3d asganysyadayila afejo) vanypae 3,
ZHZ00'F- 0 THO‘T01h- 0 0 0 0 0 000001 i
5 Ieael | qw aenagp{apLl 1 JBDUBUL IUOIZOJ
0 12qeuoy 1exn1jod au ardwiysAIpu | 13y
Nz__..,_nghw- THO°TOI'Y- 000°001 ST0T 1033fyp | ¢ Jul JLDUBUY IHOIZOY
% = 7
io = » 2 g i g =
= = 2 £ B x =
w m 2 g E g .w :

ojaN uljeydey au aaawiysAipN 3 esAbsed




Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2016

FNFL T “Eniertimi Sasia [y doishitesa | “Pakesime |
1 IMAKINAT 735,010 735,010 ]
2 JPAISIE ZYRE INFOR 2,880,000 2.880.000
3 JMOBILIE ORENDI 04 988 94,988
4 |TE TIERA 4,275.000 4,275,000
5 |NDIHMESE 54,077 54,077
TOTALI 8,039,075 0 735,010 7,304,065
Amortizimi A.A.Materiale 2016
b i Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.01.2016 Shtesa Pakesime 31.12.2016
1 [MAKINAT 48,183 48.183 0
2 |PAISIE ZYRE INFOR 0
3 |MOBILIE ORENDI 46,740 46.740
4 |TE TIERA 188.800 188.800
5 [NDIHMESE 9.652 9,652
TOTALI 293,375 0 48,183 245,192
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
Nr Emertimi Sasia —%% Shtesa Pakesime '_.','(li.jl%]%ll)i'lgh_
1 [MAKINAT 686,82’? 686,827 0
2 |PAISIE ZYRE INFOR 2,880,000 2,880,000
3 MOBILJE ORENDI 48,248 48,248
4 |TETIERA 4,086,200 4,086,200
5 INDIHMESE 44,425 44,425
TOTALI 7,745,700 0 686,827 7,058,873
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SHENIME SPJEGUESE
PER

PASQYRAT FINANCIARE TE PELIKAN CONSTRUCTION i mbyllur me 31.12.2016

1. KUADRI KONTABEL I APLTIKUAR

Kontabiliteti ne pergjithesi eshte organizuar dhe mbajtur ne pajtim me kerkesat e ligjit nr. 9228, date
29.04.2004 * Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare ”, ndryshuar me ligjin nr. 9477, date 09.02.2006.

Pasqyrat Financiare te vitit 2016 jane pergatitur ne baze te Standarteve Kombetare te Kontabilitetit,
shpallur nga Ministri i Financave me shkresen nr. 4292, date 15.06.2006.

I gjithe dokumentacioni financiar dhe kontabel perpunohet dhe regjistrohet ne menyre kronologjike duke
zbatuar Programin “ FINANCA 5 ”. Veprimet kontabel jane mbeshtetur ne dokumente justifikuese,

vertetuese dhe te datuara, duke u plotesuar ne perputhje me kerkesat ligjore ne fugi. Gjendjet financiare
jane deklaruar ne Leke.

2. PERSHKRIMI I POLITIKAVE KONTABEL TE PERDORURA NE PASQYRAT
FINANCIARE

Vleresimi i Aktiveve Afatgjata Materiale eshte bere ne baze te kostos historike te korigjuar me
Amortizimin e llogaritur.

Pasqyrat Financiare jane plotesuar duke respektuar parimet themelore te kontabilitetit si : Vijimesia e
veprimtarise, Moskompesimi i posteve te bilancit, Kuptueshmeria e Pasqyrave Financiare, Rendesia dhe
Materialiteti, , Besueshmeria, Besnikeria dhe Sinqeriteti i paragitjes se te dhenave, Qendrueshmeria e
Politikave Kontabel dhe Krahasueshmeria, Perparesia e permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore, si dhe
Paprekshmeria e Bilancit te Celjes.

3. INFORMACION - SHTESE MBI ZERAT MATERIALE TE PARAQITUR NE
PASQYRAT FINANCIARE

3.1 AKTIVET
a) Aktivet Afatshkurtra
»  Mjetet Monetare

Gjendja e Mjeteve Monetare e deklaruar ne Bilancin e dates 31.12.2016 per shumen .1936 leke perbehet
nga: .

- Gjendja ne Banke per leke,
- Gjendja ne Arke per 1936  leke.

Gjendja e parave ne Banke eshte e njejte me konfermen bankare perkatese te dates 31.12.2016
dhe gjendja e parave ne Arke eshte pa ndryshime me ate sipas inventarizimit te Saj ne kete date. _
» Aktive te Tiera Financiare Afatshkurtra
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Zeri kerkesa te arketueshme 298.711 leke

- Tatim fitim i mbipaguar 169.111 LEKE
- Tvsh e mbipaguar  129.600 leke

» Inventari

Ne zetin Mallra per rishitje per shumen 1.162.561 leke jane te pasqyruara gjendjet e mallrave te
vleresuara me koston e marrjes sipas SKK 4.

b) Aktivet Afatgjata

» Aktive Afatgiata Materiale

Gjendja dhe levizja e Aktiveve Afatgjata Materiale per vitin 2016, vleresuar me koston historike,
amortizimin dhe vleften neto te tyre eshte si vijon ;

Gjendje Gjendje Amortizim Vlera Neto
Nr. Emertimi 01.01.2016 Shtesa  Pakesime 31.12.2016  31.12.2016 31.12.2016
1 Paisje. 7.745.700 0 686.827 7.058.873 0 7.058.873
Totali  7.745.700 0 686.827 7.058.873 0 7.058.873

3.2 DETYRIMET DHE KAPITALI
c) Detyrimet Afatshkuritra

» Huate dhe Parapagimet

Gjendja e Huave dhe Parapagimeve te deklaruara ne Bilancin e dates 31.12.2016 per shumen
12.648.348 leke perbehet nga :

- Te pagueshme ndaj furnitoreve per 7.040.559 leke, perfageson detyrimet ndaj furnitoreve per
mallrat e blera,

- Detyrime per Sigurimet shoqerore dhe shendetsore per 34.219 leke, perfageson detyrimet ndaj
organeve tatimore per kontributin e muajit Dhjetor 2016, te cilat jane likuiduar ne muajin Janar
2017

- DETYRIME NDAJ PAGA DHIETOR 2016 26.750 leke.
- DETYRIME TE TIERA 5.546.820 LEKE

Vf

Fitimet e pashperndara
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Fitimet e shperndara jane deklaruar ne Bilancin e dates 31.12.2016 per shumen -4.102.043 leke .

> Fitimi i viti financiar

Fitimi i vitit financiar eshte deklaruar ne Bilancin e dates 31.12.2016 per shumen -124.224 leke
perfageson rezultatin ushtrimor neto te vitit 2016 mbasi eshte zbritur tatim fitimi.
3.3 TEARDHURAT DHE SHPENZIMET

d) Te Ardhurat

Te Ardhurat e deklaruara ne Bilancin e dates 31.12.2016 per shumen 2.989.590 leke perbehen nga te
ardhurat e realizuara nga shitjet neto ¢ mallra nga veprimptaria e transportit te vlerave monetare.

e} Shpenzimet

»  Materialet e konsumuara

Materialet e konsumara jane deklaruar ne Bilancin e dates 31.12.2016 per shumen 755.422 leke te cilat
perfagesojne koston e mallrave te shitura gjate vitit.

» Kosto e punes
Sipas Bilancit te dates 31.12.2016 jane pasqyruar ne rubriken Kosto e Punes 915.547 leke shpenzime,
respektivisht ; 131.337 leke shpenzime per pagat e punonjesve dhe 784.210 leke shpenzime per sigurimet
shogetore dhe shendetsore.

» Shpenzime Te Tiera

Sipas Bilancit te dates 31.12.2016 jane pasqyruar ne rubriken Shpenzime Te Shfrytezimit 1.442.846
leke shpenzime, respektivisht :

- 70.256 leke sigurim oferte kontrate TRANSPORTE

- 36.000 leke per Qeraipas kontratave te depozituara ne organet tatimore.
14.450 leke mirmbajtje riparime
.493.826 leke shpenzime DOGANA AKZICA.

- 101.000 leke per Taksat Bashkiake,

- 40.485 LEKE sherbime bankare.

- 686.827 leke Humbje shitje mjeteve te transporti
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Te Ardhurat dhe Shpenzimet jane te justifikuara me dokumentacionin e duhur sipas legjislacionit fiskal si
fatura, listepagesa, mandat arketimi ¢ pagesa, te regjistruara ne kontabilitet sipas natyres se kryerjes se
tyre ne perputhje me Standartet Kombetare te Kontabilitetit,




